
 

 

 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NLP/DL/5573/25 Katowice, dnia 17.02.2025 r. 
 

 

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą 

Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa wyrobów technicznych gumowych dla Oddziałów 

Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 251-11“. 

 

Nr postępowania: 702401748 

 
I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. 

Zamawiający odpowiada na zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez 

Wykonawcę. Pytanie i odpowiedź przedstawia się następująco: 
 

Pytanie 1:   
Proszę o zmianę warunków postępowanie: W pkt 4, części IX SIWZ : Wymagany termin realizacji dostawy: do 

30 dni od daty otrzymania zamówienia. Prosimy o przedłużenie terminu realizacji do 70 dni od daty otrzymania 

zamówienia. 
 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie wymaganego terminu realizacji 

zamówienia. 

 
Pytanie 2: 

W zadaniu 1 pkt. 1.13 podano: Pozycja nr 1.13 Płyta gumowa gr. 10 mm bez przekładek: - twardość – min. 
45 st. Shore’a Proszę o doprecyzowanie twardości - zapis min - pozwala na daleko idącą dowolność. 

 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkow Zamówienia. 

 
Pytanie 3: 
W zadaniu 1, Pozycja nr 1.16 Wykładzina gumowa trapezowa o wymiarach 880x660x65 mm zsyp węglowy - 

prosimy o udostępnienie rysunku wykonawczego. 

 
Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że w dn. 14.02.2025 r. została dokonana modyfikacja SWZ w zakresie Załącznika nr 
1, 2 i 3 zmieniając numer poz. 1.16 na 3.10. 

Jednocześnie Zamawiający udostępni rysunek wykonawczy dla poz. 3.10 - wykładzina gumowa trapezowa 

880x660x65 zsyp węglowy, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  
 

 
 

                                                                    

 
 



 

 

 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 
II. Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie części IX ust. 4, który 

otrzymuje brzmienie:  

„4. Wymagany termin realizacji dostawy: do 50 dni od daty otrzymania zamówienia.” 

                                                                      
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 
 

 
                                                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 

                                                   
 



Załącznik nr 1 

Rysunek wykonawczy – zadanie nr 3 poz. 10 - wykładzina gumowa trapezowa 880x660x65 zsyp węglowy 


		2025-02-17T14:05:56+0100
	Tomasz Nastula




